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§ 4 Asianro 5348/02.05.01.00/2017 
 
 
Lähidemokratian kautta tapahtuva palveluiden uudistaminen ja kehittäminen yhteistyössä 
paikallisten toimijoiden kanssa - PATO-hanke. Ohjausryhmän nimeäminen, toiminnan 
painopisteet ja rahoituksen kohdentaminen 
 
 
 
 

Pato-hankkeen tavoitteena on uudistaa ja kehittää Juankosken alueen palve-
luja yritystoimintalähtöisesti yhdessä alueen eri toimijoiden ja kaupunkiorga-
nisaation kanssa. Tavoitteena on tätä kautta luoda edellytyksiä alueen pito- ja 
vetovoiman sekä elinvoimaisuuden ylläpitoon ja parantamiseen. Lisäksi toi-
menpiteillä on tarkoitus tukea alueen toimijoiden, kuten yritysten, järjestöjen 
ja vapaaehtoistoimijoiden ja yksittäisten kansalaisten aktiivisuutta.  
 
Hankkeen toiminta tapahtuu yhteistyössä yritysten, yrittäjien, yhdistysten, 
oppilaitosten sekä Kuopion kaupunkiorganisaation tahojen kanssa. Kuntalii-
toksen yhdistymissopimukseen kirjauksen mukaan tavoitteena on kunnallisen 
palvelujärjestelmän kehittäminen kustannustehokkaasti ja tuottavuutta pa-
rantaen. Rahoitus tulee Juankosken ja Kuopion kaupungin kuntaliitokseen 
yhdistymisavustuksen kautta valtionvarainministeriöstä. 
 
Hankkeen tavoitteiden ja toimenpiteiden tulee tukea lähidemokratian kehit-
tymistä alueella. Hanke toimii Juankosken pitäjäraadin alaisuudessa ja toi-
mintaa ohjaa ja seuraa erikseen asetettu ohjausryhmä. 

   
Vaikutusten arviointi - 
 

 
 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 
Anneli Manninen puh. + 358 44 718 2514 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Heli Norja 

 
Käsitellään PATO-hankkeen toiminnan painopisteet, rahoituksen kohdenta-
minen ja ehdotetaan nimettäväksi ohjausryhmän jäsenet ja esitetään asia 
edelleen kaupunginhallituksen hyväksyttäväksi. 
 
 

Päätös Esittelijä muutti päätösehdotustaan siten, että liitteenä olevaan ohjausryhmän 
kokoonpanoon lisättiin Valmet Technologies Oy:n varajäsen Harri Martikai-
nen ja että ohjausryhmän kokouksista maksetaan pitäjäraatien mukainen ko-
kouspalkkio. 

 
Lähidemokratiajaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän muutetun päätöseh-
dotuksen. 
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